PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 ноября 2010 года

               №  65

пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление  главы

городского поселения Кондинское от 01.11.2007 №   32
«О внесении дополнения в постановление

главы городского поселения Кондинское

от 03.01.2007 № 20»

В связи с технической ошибкой:
1. Название постановления главы городского поселения Кондинское читать в новой редакции: «О внесении дополнения в постановление  главы городского поселения Кондинское  от 03.05.2007 № 20».
2. Пункт 1 читать в новой редакции: «Изложить пункт 5 постановления главы городского поселения Кондинское от 03.05.2007 № 20 «Об утверждении Правил содержания собак на территории городского поселения Кондинское» в следующей редакции: «Кондинскому муниципальному унитарному предприятию «Тепловодоснабжение» организовать отстрел и работу с собаками на территории городского поселения Кондинское с 14 часов 00 минут еженедельно по четвергам и пятницам.»)».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского
поселения Кондинское

  И.А.Кутмарова